Pneumatica
Mini cilindro magnetico con ammortizzazione di
finecorsa regolabile
Serie PC51
Tipo di costruzione Mini cilindro magnetico secondo ISO 6432
Testate alluminio anodizzato
Stelo pistone Acciaio inox 1.4301 zigrinato
Tubo cilindro alluminio anodizzato

© STASTO Automation KG
Apri serie online
Pagina 1 / 2
Pneumatica /  Elementi di lavoro /  Cilindro ISO 6432 con accessori  /  Cilindro mini magnetico Serie PC51
Corse standard
Ø 10 25 50 80 100 125 160 200 250 300 350 400 450 500
16 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Corsa speciale su richiesta
PC51 - ... - ...  doppio effetto
 * = Corsa
Ø A ØB C CH D ØE H9 F G I ØM N ØO ØP Tipo
16 82 19 18 5 18 6 16 22 12 M6x1 9 M16x1,5 M5 PC51-16-...
20 95 27 25,5 7 20 8 20 24 16 M8x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...
25 104 30 28,5 9 22 8 22 28 16 M10x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...
PC51 - ... - ... - P  doppio effetto, stelo pistone passante
 * = Corsa
Ø A ØB C CH D F G I ØM ØO ØP Tipo
16 82 19 18 5 18 16 97 12 M6x1 M16x1,5 M5 PC51-16-...-P
20 95 27 25,5 7 20 20 115 16 M8x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...-P
25 104 30 28,5 9 22 22 124 16 M10x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...-P
Immagini non vincolanti
Con riserva di modifiche costruttive, dimensionali e dei materiali.
Versione 6
149639 / Generato 2026/24 IT